
限り

（ 円）

（ 円）

円

（ 円）

円

（ 円）

共立医科器械株式会社 9,800

第一商事株式会社 8,690 落札

株式会社ケア・テック 辞退

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 備考

ＡＬＳＯＫ岩手株式会社 9,000

○納入場所 落 札 金 額 8,690

　一関市字釣山地内他 （税込額=契約金額） 9,559

○件名 最低制限価格 -

　釣山斎苑及び千厩斎苑AED賃貸借契約（長期継続契
約）

（ 税 込 額 ） -

○参加資格 納 期 令和9年8月31日

　岩手県内に本社又は営業所等を有し、一関市の「３物
品・役務等　/　81業務委託/借入/機器等借入」に登録
があり、AED又は医療機器の取扱登録のある業者　全4者

予 定 価 格 9,600

（ 税 込 額 ） 10,560

入 札 年 月 日 令和4年6月27日

　指名競争入札 立 会 人 下　記　入　札　者

入　　　札　　　調　　　書

○契約の締結方法


